
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                           

  ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                          

          DELIBERA N. 4 

                            COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 2 

L’anno Duemilaventuno, il giorno Ventisei del mese di Ottobre 2021, a seguito di convocazione del 

Presidente del Consiglio di Istituto,  alle ore 19.15, si è riunito, in modalità on line, il Consiglio di 

Istituto  nelle persone di:  

CONSIGLIERI QUALIFICA  PRESENTE ASSENTE 

1 . Rocco Carmelina Dirigente Scolastico X  

2.  Cantisani Egidia ATA  X 

3.  Dipierri Vanna Genitore  X 

4. Franceschi Mario Genitore X  

5.D’Agostino Maria Tresa Docente X  

6.Lagrutta Marianna Docente  X 

7.Lapadula Anna Docente X  

8.Lapadula Beniamino Genitore X  

9. Lo Zito Antonella Genitore  X 

10. Albano Carlo Docente  X 

11.Masullo Picone Carmelina Docente X  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/


 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                           

12.Mileo Giuseppina Docente X  

13.Petrocelli Francesco Genitore X  

14.Vetrano Rossana Genitore  X 

 per discutere e deliberare il seguente punto all’ordine del giorno:  

1.Candidatura dell’Istituto a progetti PON 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  

VISTO il  Programma Operativo Nazionale (PON) del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca, intitolato “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, finanziato 

dai fondi strutturali europei  contiene le priorità strategiche del settore istruzione e ha una durata 

settennale, dal 2014 al 2020; 

CONSIDERATO che all’interno di detto programma sono stati previsti i progetti:  

- ampliamento rete lan-wlan, Avviso n. 20480 delB20/07/2021 – FESR REACT EU – Realizzazione  

di reti locali, cablate e wireless , nelle scuole 

- Digital board, trasformazione digitale nella scuola, Avviso n. 28966 del 6/09/21; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire l’autorizzazione alla candidatura  di questo I.C. alle 

attività progettuali rientranti all’interno del Programma Operativo Nazionale (PON)  per l’a.s. 

2021/22.  

SENTITO l’intervento della dirigente, all’unanimità       

      

     DELIBERA  

 

1) l’autorizzazione alla candidatura dell’istituto ai progetti ai Progetti PON-POR innanzi descritti, 

per l’a.s. 2021/22;  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/


 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                           

2) di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo Pretorio del sito 

dell’istituto; 

3) di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva 

 

 

Il Segretario del C.d.I        Il Presidente del C.d.I.  

Carmelina Rocco                                              Beniamino Lapadula  

La presente deliberazione è pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo “G. Racioppi” il 

giorno  29/10/2021. 

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso 

reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola, da chiunque vi abbia interesse. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro 

di essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione.    

         Il Dirigente Scolastico  

                 Prof.ssa Carmelina ROCCO 

  
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/

